
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 

Πειραιάς, 17   Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6280/Α1-5537 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  

  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   

Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   

Τηλέφωνο: 213 135 2192  

Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   

  

                                                                                                                 

  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως έχει 
συμπληρωθεί 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

   Έχοντας υπόψη: 

 

1- Τις διατάξεις: 

 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  
                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  

                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 

κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 

                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 

εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  
                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 

από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 

συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 

Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 

2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 

 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ



 2

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις».  

 

5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 

2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 

Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 

         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 

διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 

(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 

   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 

Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021.  

 

   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 

Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 

         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών, έτους 2021».  

 

          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 

σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

          12.- Την 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 

έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως συμπληρώθηκε από 
τις 6036/Α1-5304/08.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868) και 6158/Α1-5417/13.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-

Η6Ο) αποφάσεις. 

                 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει συμπληρωθεί, με 

τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ



 3

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 01 1 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 01 2 ΚΑΛΑΜΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 01 3 ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 01 4 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5 01 5 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 03 1 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7 03 2 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

8 03 3 ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

9 03 4 ΜΠΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

10 04 1 ΑΓΕΛΑΔΑΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

11 04 2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 04 3 ΜΠΑΔΙΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 04 4 ΜΠΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14 04 5 ΡΟΥΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΗΛ 

15 04 6 ΣΙΣΚΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 04 7 ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17 04 8 ΤΣΑΚΑΛΔΗΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

18 05 1 ΑΘΗΝΑ ΠΑΤΡΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

19 05 2 ΧΟΥΡΣΟΥΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

20 07 1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 07 2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 

22 07 3 ΛΑΓΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

23 07 4 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 07 5 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

25 07 6 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

26 07 7 ΤΣΙΠΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

27 07 8 ΤΣΙΩΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 07 9 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

29 08 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

30 08 2 ΓΚΟΡΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 08 3 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

32 08 4 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 08 5 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

34 08 6 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

35 08 7 ΤΑΠΚΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

36 08 8 ΤΟΠΟΥΖΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

37 09 1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38 09 2 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

39 09 3 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

40 09 4 ΚΟΥΡΟΥΚΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

41 09 5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 09 6 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

43 09 7 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44 10 1 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

45 10 2 ΚΑΛΟΥΠΤΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

46 10 3 ΚΑΣΤΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

47 10 4 ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

48 10 5 ΚΟΥΚΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49 10 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

50 10 7 ΜΑΙΤΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

51 10 8 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

52 10 9 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

53 10 10 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

54 11 1 ΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΝΘΗ ΚΟΣΜΑΣ 

55 11 2 ΚΟΥΚΟΥΛΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

56 11 3 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

57 11 4 ΤΟΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 11 5 ΧΡΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

59 12 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

60 12 2 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

61 12 3 ΜΑΥΡΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 13 1 ΚΑΝΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

63 13 2 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

64 13 3 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

65 14 1 ΜΗΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΡΙΖΟΣ 

66 14 2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

67 14 3 ΠΛΙΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ



 4

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

68 15 1 ΔΑΣΚΑΡΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 15 2 ΔΕΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

70 16 1 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

71 16 2 ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72 16 3 ΜΕΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 16 4 ΜΗΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

74 16 5 ΠΑΝΥΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 16 6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

76 16 7 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

77 16 8 ΤΣΟΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

78 16 9 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

79 16 10 ΧΑΤΖΗΜΗΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΩΜΑΣ 

80 17 1 ΖΕΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

81 17 2 ΚΑΡΑΓΚΟΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 17 3 ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

83 17 4 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ 

84 18 1 ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 18 2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓIA ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

86 18 3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

87 18 4 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

88 18 5 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 19 1 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 19 2 ΓΛΟΥΜΗ ΑΝΘΙΠΠΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

91 19 3 ΚΑΝΑΡΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

92 19 4 ΚΑΠΡΑΤΣΗΣ ΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

93 19 5 ΚΑΣΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 19 6 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

95 19 7 ΚΛΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

96 19 8 ΚΟΚΚΟΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

97 19 9 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

98 19 10 ΜΠΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

99 19 11 ΠΑΤΡΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

100 19 12 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

101 19 13 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

102 19 14 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

103 20 1 ΔΗΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

104 20 2 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

105 20 3 ΨΕΜΜΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

106 21 1 ΚΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

107 22 1 ΓΚΟΥΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΔΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

108 22 2 ΚΑΝΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

109 22 3 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

110 22 4 ΠΑΓΓΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

111 23 1 ΒΛΑΧΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

112 23 2 ΓΑΡΟΥΦΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

113 23 3 ΝΤΟΥΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

114 23 4 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

115 24 1 ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

116 24 2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

117 25 1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΓΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

118 26 1 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

119 27 1 ΒΕΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

120 27 2 ΓΚΙΖΛΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

121 27 3 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

122 27 4 ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

123 27 5 ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

124 29 1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

125 29 2 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

126 29 3 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

127 29 4 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 

128 29 5 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 

129 29 6 ΚΑΛΑΜΒΟΥΚΑ ΚΑΛΟΥΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

130 29 7 ΚΟΣΜΑΔΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

131 29 8 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΚΛΕΟΔΗΜΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

132 29 9 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

133 29 10 ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

134 29 11 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ



 5

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

135 29 12 ΠΑΤΙΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

136 29 13 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

137 29 14 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

138 29 15 ΤΑΧΤΣΟΓΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

139 30 1 ΜΟΝΙΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΙΧΑΗΛ 

140 31 1 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

141 31 2 ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

142 31 3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

143 31 4 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

144 31 5 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

145 31 6 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

146 31 7 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

147 31 8 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

148 31 9 ΜΠΑΡΚΑ ΠΑΝΔΩΡΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

149 31 10 ΠΑΠΑΣΤΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

150 31 11 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

151 31 12 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

152 32 1 ΔΗΜΟΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

153 32 2 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΦΑΙΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

154 32 3 ΚΟΥΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

155 32 4 ΜΠΑΓΟΤΟΠΟΥΛΟΥ Δ ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

156 32 5 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

157 32 6 ΝΤΕΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

158 32 7 ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

159 32 8 ΣΤΡΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

160 33 1 ΣΙΑΚΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

161 34 1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

162 34 2 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

163 34 3 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΚΙΜΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

164 34 4 ΚΕΝΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

165 34 5 ΚΟΛΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

166 34 6 ΚΡΟΥΣΑΡΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

167 34 7 ΛΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

168 34 8 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

169 34 9 ΜΕΝΖΙΛΤΖΟΓΛΟΥ ΕΡΙΚΕΤΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

170 34 10 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

171 34 11 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

172 34 12 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

173 34 13 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

174 34 14 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

175 34 15 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

176 34 16 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

177 34 17 ΤΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

178 34 18 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

179 34 19 ΦΟΥΡΑ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 

180 36 1 ΚΩΣΤΑΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΣΑΒΒΑΣ 

181 36 2 ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

182 36 3 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

183 36 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

184 36 5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

185 36 6 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

186 36 7 ΦΟΥΡΤΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

187 36 8 ΦΟΥΤΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΑΒΒΑΣ 

188 36 9 ΧΑΤΖΗΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

189 37 1 ΑΧΛΑΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

190 37 2 ΝΤΑΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

191 38 1 ΑΡΝΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

192 38 2 ΜΠΡΟΥΣΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

193 38 3 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

194 38 4 ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

195 38 5 ΡΕΒΥΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

196 38 6 ΣΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

197 38 7 ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

198 39 1 ΚΑΓΚΑΡΑ ΑΛΙΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

199 40 1 ΚΥΒΕΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

200 40 2 ΛΕΥΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

201 40 3 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ



 6

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

202 41 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

203 41 2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

204 41 3 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

205 41 4 ΚΡΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

206 41 5 ΣΟΛΩΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

207 41 6 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

208 41 7 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

209 42 1 ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

210 42 2 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

211 42 3 ΒΙΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

212 42 4 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

213 42 5 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

214 42 6 ΚΑΡΑΝΔΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΑΠΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 

215 42 7 ΚΙΟΥΛΠΑΛΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

216 42 8 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

217 42 9 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

218 42 10 ΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

219 42 11 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΦΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

220 42 12 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

221 42 13 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

222 42 14 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

223 42 15 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

224 42 16 ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

225 42 17 ΠΡΙΝΙΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

226 42 18 ΣΑΡΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

227 42 19 ΣΕΛΙΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 

228 42 20 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

229 42 21 ΤΣΑΠΑΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΔΑΜ 

230 42 22 ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

231 43 1 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

232 43 2 ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

233 43 3 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

234 43 4 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

235 43 5 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

236 43 6 ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

237 43 7 ΒΛΑΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

238 43 8 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

239 43 9 ΓΙΝΑΡΓΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

240 43 10 ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

241 43 11 ΜΙΚΑΛΕΦ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

242 43 12 ΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

243 43 13 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΑΔΩΝΙΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

244 43 14 ΤΣΕΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

245 43 15 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

246 44 1 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

247 44 2 ΤΣΑΛΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

248 45 1 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

249 45 2 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

250 45 3 ΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

251 45 4 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

252 45 5 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

253 46 1 ΒΟΥΡΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

254 46 2 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

255 46 3 ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

256 46 4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

257 46 5 ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

258 46 6 ΤΣΙΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

259 47 1 ΒΑΡΣΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

260 47 2 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

261 47 3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

262 47 4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

263 47 5 ΚΑΓΚΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

264 47 6 ΚΟΛΟΒΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

265 47 7 ΚΟΤΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

266 47 8 ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

267 47 9 ΜΟΣΤΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

268 47 10 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ



 7

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

269 47 11 ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

270 47 12 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

271 47 13 ΠΕΛΟΥΜΠΙ ΕΛΙΝΤΑ ΜΠΑΡΔΥΛ 

272 47 14 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

273 47 15 ΠΛΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

274 47 16 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

275 47 17 ΡΟΥΣΣΟΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

276 47 18 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

277 47 19 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

278 47 20 ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΡΓΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

279 47 21 ΧΑΝΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

280 47 22 ΧΩΜΟΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΟΖΕ 

281 48 1 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 

282 48 2 ΜΠΑΡΙΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

283 48 3 ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

284 49 1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

285 49 2 ΚΟΛΙΟΦΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

286 49 3 ΜΗΤΣΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

287 49 4 ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

288 50 1 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

289 50 2 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

290 51 1 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

291 51 2 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

292 51 3 ΚΑΤΣΑΠΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

293 51 4 ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

294 51 5 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

295 51 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

296 51 7 ΜΠΑΛΤΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

297 51 8 ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

298 51 9 ΨΩΡΟΜΥΤΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

299 52 1 ΑΖΝΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

300 52 2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

301 52 3 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

302 52 4 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

303 53 1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

304 53 2 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

305 53 3 ΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

306 53 4 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

307 53 5 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

308 53 6 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

309 54 1 ΓΙΑΓΚΙΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

310 54 2 ΚΟΥΤΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

311 54 3 ΤΡΙΚΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

312 55 1 ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

313 55 2 ΚΟΥΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

314 55 3 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

315 55 4 ΛΟΥΒΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

316 55 5 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

317 55 6 ΜΠΟΥΡΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

318 55 7 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

319 55 8 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

320 55 9 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ



 8

2.- Ορίζουμε τους παρακάτω ως ΣΥΝΟΔΟΥΣ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΣ: 

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 17 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓEΛΟΣ 

2 17 2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 

3 17 3 ΦΟΥΝΤΟΥΝΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

4 20 1 ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΟΖΑΝ ΧΑΣΑΝ 

 

 

3.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί και ισχύει.  
             

 

 

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        

- Επόπτες ΠΥΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

Διοικητικής Υποστήριξης 

Μαρουδιώ Παντελάκη 

- Δ/νση Διοίκησης   

 Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

 Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

 

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής   

ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ


		2021-09-17T12:10:52+0300
	Athens




